
Balisto Riegel 37g, Korn

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 2082

Fett 23.7

Gesättigte Fettsäuren 11.1

Kohlenhydrat 62.5

Zucker 42.6

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein 6.5

Salz 0.71

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, Vollkorn (23%) (ganze HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL,
GERSTENVOLLKORNMEHL), Kakaobutter, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaomasse,
MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Butterreinfett (aus MILCH), Süßmolkenpulver (aus MILCH),
Emulgatoren (SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett,
Salz, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Kokosnussöl, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS,
MANDEL). Hergestellt in Deutschland.

Allergen Information
A, F, G, H (*)
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